Número

6230/2019-PR

  Folha   De

1 2

  Entrada em Vigor

A Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto de 03 de

janeiro de 2017, da Presidência da República e pelo

Decreto nº 8.932, de 14 de dezembro de 2016 - Estatuto da

Fiocruz,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Indicação da Comissão Avaliadora da Chamada Interna para submissão de propostas "Mais Meninas

na Fiocruz".

2.0 - OBJETIVO

Avaliar as propostas encaminhadas pelas Unidades/Institutos/Escritórios da Fiocruz de fora do Estado do

Rio de Janeiro para apoio financeiro para participação na Chamada interna para submissão de

propostas "Mais Meninas na Fiocruz", assegurando que estejam em consonância com o Regulamento

estabelecido pela Chamada Pública.

Composição:

Cristina Araripe - VPEIC

Beatris Camila Duqueviz - VPEIC

Beatriz Alves Velho - VPEIC

Letícia Batista da Silva - EPSJV

Rosicler da Silva Neves - COC

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  03/10/2019

* CONFERE COM O ORIGINAL.

  Número

6230/2019-PR

  Folha   De

2 2

  Entrada em Vigor

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir da data de sua publicação.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  03/10/2019

* CONFERE COM O ORIGINAL.